Answers to reviewer:

Reviewer:

The manuscript is nicely written and clearly structured. However, it is very short
and does not provide in-depth information. If this is an introduction to a themed
issue (such as an editorial or similar), it is in my opinion acceptable for
publication.

Answer: This is an editorial.

Reviewer:

The manuscript presented briefly the concept and evolution of theranostics,
highlight many applications of theranostics in daily practice and discussed future
perspectives and aspects of this model in gastro-intestincal cancers. And the
editorial introduced the most recent updates and perspectives on theranostics in
gastro-intestinal cancers.

Answer: Thank you for acceptance

For the modifications in the edited version of the manuscript:
All the requested modifications were done.
References 20 to 23 and 29 to 33 are ongoing researches trying to discover new

nanotechnology elements in oncology. They are not published in pubmed. So,
they don’t have DOI .



